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Godkendelser m.v.: Følgende kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden er bekendt med at der kan være særlige regler
for eksport til visse 3. lande herunder Hongkong og England,
som ikke fremgår af certifikaterne angående deres
whiskyproduktion og kan mundligt redegøre for hvor de finder
oplysningerne.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedure for
anvendelse af gældende certifikat versioner, herunder hentning
af masken fra certifikatdatabasen hver gang. Ingen
anmærkninger. Vejledt om reglerne for anvendelse af bilateralt
certifikater ved særlige eksportkrav. Kontrolleret at
virksomheden kan redegøre mundtligt for ansvaret for at
oplysningerne i certifikatet er udfyld korrekt og stemmer
overens med faktiske forhold, herunder korrekturlæsning af
certifikatet inden fødevarestyrelsen underskriver. ingen
anmærkninger. Følgende kontrolleret uden anmærkninger:
virksomhedens mundtlige procedure i forbindelse med fejl i
oplysninger i certiikaterne, ledsagerdokumenter, eller
indenrigserklæriner herunder at kontankte fødevarestyrelsen
omkring problemet. Kontrolleret at Virksomheden er bekendt
med at ved afvigelser fra krav i certifikater, skal virksomheden
kunne dokumentere at produkterne eksporteres i
overenstemmelse med artikel 12 i fødevareforordningen
(178/2002). ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring af
kvitttering i fysisk register samt overenstemmelse mellem
bestilt og brugt eller annulleret papir. Vejledt konkret om
løsningsforslag til at bruge kurer som afhentning af papir i
korsør, samt efterfølgende at sende kvittering til
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certifikatvagtspostkassen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater, samt er tilgængeligt for
fødevarestyrelsen ved tilsyn. Følgende kontrolleret: mundtlig procedure i forhold til anvendelse, herunder at
papir ikke må udleveres til andre, orientering af fødevarestyrelsen ved tyveri, misbrug/bortkomst og at
anvendelse kun sker i forhold til lovbestemt formål, samt at papir som ikke bruges retures til fødevarestyrelsen
ved afslutning af eksport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for opbevaring, håndtering
og anmodning om certifikatpapir.
følgende er kontrolleret: at virksomheden ikke påføre oplysninger efter certifikatet er udsted af
fødevarestyrelsen, herunder set kopier af oprindelige certifikater, samt gennemgået mundtlig procedure ved fejl
i oplysningerne i certifikaterne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater, herunder
set at der er udarbejdet skriftlig procedure for erstaningscertifikater indeholde krav for udstedelse af
erstatningscertifikat, samt at anmodningen skal være skriftlig.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer, herunder at virksomheden kontrollere at varer stemmer overens med følgeseddel samt
tjek af leverendør er økologigodkendt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske, herunder mundtligt procedure for styring af produktionsprocessen med
sporing af vare via batch nummer, mængde registering, samt set fakturer på salg ud af huset.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer: kirsebær fra
Frederiksdal Kirsebær vin, samt mundtlig procedure for at tjekke dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol ved nye leverendører. Ingen anmærkninger.
Følgende kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden fører kun økologisk fødevare.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder at
følgeseddel stemmer overens med fakturer. Ingen anmærkninger.


